
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,1 0 (+)0,3
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1,4 1 1,2
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)1
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,1 0 (+)0,2
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL 0,1 0 0
acpp013799 SAURA TURON, POL (+)3,2 (+)3 (+)3,3
acpp001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,3 2 3,2
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)4,5 (+)4 (+)4,5
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1 (+)1 (+)1,1
acpp003386 BURGAYA CORNET, DAVID 3,9 3 3,8
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,3 2 3,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª 0,1 0 0,1
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3,1 2 3,1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 7
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,2 1 1,2
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,5 4 4,5
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)0,4 0 (+)0,4
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,1 14 18,1
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 8 6 7,9
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 7 5 6,9
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,7 8 9,7
acpp008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,6 1 0,5
acpp010754 QUERALT MITJANS, IGNASI 10,7 8 10,6
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,5 3 3,4
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL7,8 6 7,7
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,2
acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 6,4 5 6,4
acpp003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 1,9 2 1,9
acpp018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,3 2 3,3
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp007029 MOLINS CARANDELL, LLUIS 4,7 4 4,7
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp026549 MARCILLO CABRERA, JORDI 1,6 2 1,6
acpp005242 LUQUE MORAL, ALEX 3 2 3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,1 0 0,1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Fritt Ravich - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 421

41 402

40 403

40 404

40 375

40 376

40 357

39 408

39 419

38 3710

37 3811

37 3812

37 3413

36 3914

36 3915

35 3416

35 4117

35 3918

35 4019

35 4020

35 3921

35 3722

35 3723

35 3424

34 3625

34 3626

34 3627



acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2
acpp027040 SUREDA SALO, POL 20 15 20
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp028146 GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQUE11,9 9 11,9
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,8 2 2,8
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,8 2 2,8
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,4 1 1,4
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,5 3 3,5
acpp028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 14 11 13,9
acpp028673 ORTIZ MORENO, TONI 15,8 12 15,7
acpp028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 21 16 20,8
acpp023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 15,8 12 15,6
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,8 6 7,8
acpp001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,8 4 4,8
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,3 5 7,3
sh00000001 SALVA JULIA, MONICA 21 16 21
acpp018397 SENISE PULIDO, JACOBO 12,2 9 12,2
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 8,6 7 8,6
acpp024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 10,3 8 10,3
acpp027730 NAVARRO BOSCH, SARA 14,9 11 14,9
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 16,2 12 16,2
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4 3 4
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7 9 11,7
acpp026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 19,8 15 19,8
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 15,1 11 15,1
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,9 8 9,9
acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,3 9 12,3
acpp024113 NAVARRO OLLER, LOIS 20,9 16 20,9
acpp028209 COSTA PALAHI, JAN 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,1 0 (+)0,3
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1,4 1 1,2
acpp028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 21 16 20,8
acpp023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 15,8 12 15,6
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,3 2 3,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 8 6 7,9
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 7 5 6,9
acpp028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 14 11 13,9
acpp028673 ORTIZ MORENO, TONI 15,8 12 15,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)1
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp013799 SAURA TURON, POL (+)3,2 (+)3 (+)3,3
acpp001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,3 2 3,2
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,1 0 (+)0,2
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL 0,1 0 0
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1 (+)1 (+)1,1
acpp003386 BURGAYA CORNET, DAVID 3,9 3 3,8
acpp008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,6 1 0,5
acpp010754 QUERALT MITJANS, IGNASI 10,7 8 10,6
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,5 3 3,4
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL7,8 6 7,7

10 35 40

11 35 40

8 40 40

9 39 40

6 41 40

7 40 40

4 35 41

5 30 41

2 29 42

3 39 41

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Fritt Ravich - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 41 42
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29 4233

28 3334

27 3835

27 3636

26 3637

26 3338
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23 3740

22 3041

20 3542



acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,5 4 4,5
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)0,4 0 (+)0,4
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,2
acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 6,4 5 6,4
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 7
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,2 1 1,2
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,7 8 9,7
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3,1 2 3,1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,4 (+)3 (+)3,4
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,3 5 7,3
sh00000001 SALVA JULIA, MONICA 21 16 21
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)4,5 (+)4 (+)4,5
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª 0,1 0 0,1
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp007029 MOLINS CARANDELL, LLUIS 4,7 4 4,7
acpp003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 1,9 2 1,9
acpp018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,3 2 3,3
acpp028146 GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQUE11,9 9 11,9
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,8 2 2,8
acpp026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 19,8 15 19,8
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 15,1 11 15,1
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,1 0 0,1
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2
acpp026549 MARCILLO CABRERA, JORDI 1,6 2 1,6
acpp005242 LUQUE MORAL, ALEX 3 2 3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,8 2 2,8
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8
acpp018397 SENISE PULIDO, JACOBO 12,2 9 12,2
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 8,6 7 8,6
acpp024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 10,3 8 10,3
acpp027730 NAVARRO BOSCH, SARA 14,9 11 14,9
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,4 1 1,4
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,5 3 3,5
acpp024113 NAVARRO OLLER, LOIS 20,9 16 20,9
acpp028209 COSTA PALAHI, JAN 21 16 21
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,1 14 18,1
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,8 6 7,8
acpp001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,8 4 4,8
acpp027040 SUREDA SALO, POL 20 15 20
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 16,2 12 16,2
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4 3 4
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3
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acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7 9 11,7
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,9 8 9,9
acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,3 9 12,3

42 22 30

41 24 33


